张融字〔2022〕23号
淄博市张店区融媒体中心

关于公布中心领导同志工作分工的通知

中心各部门、科室：

    根据工作需要，确定对中心领导同志工作分工进行适当调整，现予公布。

张洪波同志主持中心全面工作；领导中心安全生产工作。

王峰同志负责编委会工作；负责党建工作；分管记者部、电视新闻部；负责分管领域的安全生产工作。
刘军同志分管技术部、播出部；负责分管领域的安全生产工作。

任玉双同志分管组织人事科、督查科；协助王峰同志分管党建工作；负责分管领域的安全生产工作。

王瑞珊同志分管办公室、总编室；负责分管领域的安全生产工作。

淄博市张店区融媒体中心

2022年12月9日

PAGE